ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  19.12.2024                                                                                               № 9/3
п. Чернушка

О признании утратившим силу
 решений Чернушской сельской Думы

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Чернушского сельского поселения Чернушская  сельская Дума РЕШИЛА:
     1. Признать утратившим силу с 01.01.2025 г:
     1.1. Решение Чернушской сельской Думы от 28.06.2019 г № 4/7 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения».
   1.2. Решение Чернушской сельской Думы от 14.11.2019г №7/4 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения».
     1.3. Решение Чернушской сельской Думы от 22.10.2020 №5/5 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения».
     1.4. Решение Чернушской сельской Думы от 30.08.2021 №5/4 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения».
     1.5.  Решение Чернушской сельской Думы от 19.09.2022 № 1/7 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения».
     1.6. Решение Чернушской сельской Думы от 13.10.2023г №6/4 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальной пожарной охраны Чернушского сельского поселения».
     2. Опубликовать данное Решение на информационных стендах и в сети Интернет на сайте администрации Чернушского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Чернушской сельской Думы                            О.М. Стяжкина

 Врио главы
 Чернушского сельского поселения                                          С.Т.Перминова